В конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Черниговского муниципального района
[bookmark: _GoBack]От_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., домашний адрес, телефон)

Заявление
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Черниговского муниципального района.
Приложения:
1) анкета;
2) копия паспорта;
3) копия документа об образовании;
4) копия трудовой книжки, заверенная в установленном законодательством порядке;
5) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;
6) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
7) копии документов воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
8) иные документы	:
__________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                     (указать наименование документа)

Сведения, содержащиеся в представленных мною документах для участия в конкурсе, являются полными и достоверными, а сами документы не являются подложными. С условиями конкурса согласен(на). Не имею возражений против проведения проверки сведений, представленных мной в конкурсную комиссию.

_____________________________________________________________________________
(дата)                                                    (ФИО)                                              (подпись)